Aos Familiares do mesmo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

APITiM60;"iiSÁO Ne  I 2 2 ,P,s
I
 oudo5 iiiPoi~4chz9f
! 	S CONTRA

mEsA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° GO  /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da

população, a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. JOÃO

SEBASTIÃO DE JESUS, que faleceu na segunda-feira (01/05), muito querido por

todos. O mesmo era natural de Sitio do Quinto e morador do povoado Juá.

Sala das Sessões, em 08 de Maio de 2017.

fflin

I9)» . 	 5<2teY9--
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

M)9 	aiS
rçfreEE0MENTOeni N°

ØE20
Ik

dministra

	00000001